UBND XÃ KỲ ANH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /VHXH
V/v đăng kí dạy tiếng Việt tại Trường Hữu

nghị Việt-Lào tỉnh Bolykhamsai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kỳ Anh, ngày           tháng 8 năm 2025

               Kính gửi:

Các trường Mầm non, Tiểu học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2209/SGDĐT-TCCB ngày 28/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc đăng kí dạy tiếng Việt tại Trường Hữu nghị Việt-Lào tỉnh

Bolykhamsai, Phòng Văn hoá - Xã hội đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học trên

địa bàn xã lập danh sách giáo viên có nhu cầu giảng dạy (theo Phụ lục gửi kèm).

Trong đó, thời gian giảng dạy: ít nhất trọn trong 01 năm học, với chế độ giảng dạy:

ngoài việc được nhận nguyên lương và phụ cấp hàng tháng (nếu có) hiện nay, giáo

viên còn được:

- Hỗ trợ nơi ăn nghỉ tại trường;

- Hỗ trợ 2 triệu kíp/tháng.

Danh sách giáo viên có nhu cầu đề nghị gửi về Phòng Văn hoá - Xã hội (qua

chuyên viên phụ trách giáo dục), bản mềm gửi về địa chỉ email

giaoducxka@gmail.com trong ngày 08/8/2025, để kịp thời tổng hợp gửi Sở Giáo

dục và Đào tạo tham mưu UBND tỉnh. Sau thời gian trên, các trường không gửi

văn bản thì xem như không có nhu cầu.

Phòng Văn Hoá - Xã hội kính đề nghị các trường triển khai nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; (để báo cáo)

- Lãnh đạo, Cv phòng VHXH;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Nữ Thanh Huyền

mailto:thsphanmanhtruong@hatinh.edu.vn

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CÓ NHU CẦU THAM GIA GIẢNG DẠY

TẠI TỈNH BOLYKHAMSAI-CHDCND LÀO

TT Họ và tên Trường Xã/phường Số điện

thoại

1

2

...

Danh sách này có ....giáo viên.

	Phòng Văn Hoá - Xã hội kính đề nghị các trường triển khai nghiêm túc./.

		2025-08-07T10:45:35+0700

		2025-08-07T15:55:11+0700

		2025-08-07T15:55:14+0700

		2025-08-07T16:04:23+0700